VALOR APÓS ACRÉSCIMO
DE 16 (DEZESSEIS)

LICENÇAS INDIVIDUAIS % de
Acréscimo 10,46% R$ 71.825,00

R$ 71.825,00

DO VALOR

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor total estimado do contrato para cobrir as despesas relativas ao
objeto deste termo aditivo passa de R$ 65.025,00 (sessenta e cinco mil e vinte e cinco reais) ,
global, para R$ 71.825,00 (setenta e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais), global,
conforme o anexo deste aditivo.

DA DESPESA

CLÁUSULA QUARTA – As despesas com este termo aditivo, no corrente exercício, estão
alocadas à dotação orçamentária prevista para atendimento dessa finalidade, consignada à
CONTRATANTE, na respectiva Lei Orçamentária Anual, Natureza de Despesa 3.3.90.39,